Pro non Restrictione Cmetonij.

Qui te citat p^r eo quia in con^{tra} actum iuris a^{equitatem} ac
 iuris communis observantia^m n^{on} memendo p^rimo legum
 de subditis p^rcipis sancit^{is} subditu^m fidei^m proprii^m laborisq^{ue}
 N. cum N. uxore ac p^rueij ac cum ei^{us} p^roprietate domesti^{ca}
 ea^m illi^{is} de bonis N. ad bona sua N. p^rcipium et in ibid^{em} apud
 te commemorantem exij ad ip^so^m p^rest^{is} monitis resistere no

gumen

luiti et aduersus n' u' q' quod p'na legum de Gmijis Jan
 cito succubisti et glapris et. Cetera quae leges eandem q' te
 n' respiciunt id' Actum sibi ad sexaginta Marc' p'ntem
 taxat ad qua' Gmijis ira sup' te decem' citari nec u'
 ad uident et audient ac ad respiciunt q'dicti subditi
 cum uxore ac puenis totaq' illius substantia, te p'ij reme
 dijs p'ungi et compelli et ita que p'ntem n' decem'
 ad hanc et alia tibi in termino d'icent' s'ij p'ntem v'p'ny. Sati.

Pro Cmetore profugo.

Qui te citat q' eo quia tu contrauentionem iuri communi nec
 meam p'ntem 19 Marc' p'ntem de n' mittendis Cmetoribus fu
 gitijs laudat' laboris n' de n' p'ntem subditi ipsis abo
 nis q' p'ntem ad p'ntem n' bonis n' p'ntem etiam p'ntem apud
 te offere requisitis respiciunt aduisti immo temere recusasti
 q' q' p'na 19 Marc' ad' Actum ad p'ntem succubisti et
 glapris et. Ideo te citat ad uident et audient p'ntem
 p'na q'ntem 19 Marc' p'ntem modo Gmijis succubisti sup'
 te et bonis tuis decem' ad respiciunt q'dicti Cmeto
 reum cum uxore et substantia ipsis et suppellatili uiri
 uerba iuris remedijs compelli et que p'ntem Et q' damnis
 vero exinde factis id' Actum respiciunt sibi saluam
 actionem tuam agendi in foro competent' Et Sati.

Rone non Extraditionis Equorum.

Qui te citat q' eo q' tu duas equas et tertium equum d'icent'
 Actum q' te de uacuis papais n' ita p'ntem ad Actum antequa'
 terra duas aduenit n' intra biduum vel in biduo ut ius
 commune suadet ad fove' Regiam p'ntem seu p'ntem
 sentasti eaq' p'ntem

sentasti eaqz poveriore citissime demerenti et curis ubi
 vimo claudicasti quo p intervallo temporis labore tibi post
 a fiduciam offere n' exequit facias quissa in gra
 la danna offiij fieri n' mediocre quod tibi cum te tunc ad
 uallere ducentoy floren vel gut iudm deceret abiqz
 in termino futuro latius deducere iudm p' infans. Datum

Pro pena Bannitionis.

Pro eo quia in contraventione dicto offiij nri C. N. nos necesse
 pena bannitionis et de terra Regni p'nta p'p'ria monachum
 cum p'romissione nri bonoy tuoy in bonis villa N.
 et ubique locoy p' te habitoy et p'p'roy in p'p'ria vrbz
 ac bodijs triplicati sup te ex nri nationis auctore taxa
 100 Marci p'p' lucrat et otten' eoy offiij requisitoy p'
 Burgabim' nriem et nriem et de terra Regni nri interpones
 pena bannitionis n' admittit' immo impugnat' p'nt tibi
 in termino locobito p' quod pena bannitionis et de terra
 Regni p'nta p'p'ria p'p'ria p'nta ad qd decernem' citarij
 the n' ad nriem et audien' deputari offiij nriem ad p'nta
 mand' et publicum te esse bannit' et de terra Regni p'nta
 p'nta p'nta p'nta p'nta et p'nta p'nta Bannitionem
 tui in termino capi et includi delinereqz usqz ad p'nta
 vrbz quissay bonoy tua oia confiscari et offiij fieri in p'nta
 tui in termino de talibz addit' et ita p'nta iudm nriem
 deceret. Con' vero consp'it' nos tibi consilium et auxili
 non p'nta in domibz tuis te conservante bono quoqz modo